



G M I N A R O G O Ź N O

✉ 64-610 ROGOŹNO, ul. Nowa 2
NIP 6060066997
www.rogozno.pl

☎ tel.(0-67) 26-84-400, 26-84-411,
fax 26-18-075
e-mail: um@rogozno.pl

INTZ.271.34.2017.AP

Rogoźno, 12.10.2017 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) przedstawiam: odpowiedzi na zapytania złożone do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wyposażenie oraz remont Muzeum Regionalnego im. Wojciechy Dutkiewicz w Rogoźnie wraz z zagospodarowaniem otoczenia Placu Karola Marcinkowskiego”.

Pytanie nr 1

§ 6 Umowy – Bezpieczeństwo Robót budowlanych, Ubezpieczenie – czy Zamawiający zaakceptuje polisę ogólną OC z tytułu prowadzonej działalności, obejmującą OC deliktową i kontraktową, na podaną sumę, gdzie ubezpieczona działalność, będzie zgodna z przedmiotem zamówienia, a okres ubezpieczenia będzie roczny, odnawialny do czasu zakończenia realizacji zamówienia z zachowaniem ciągłości ochrony ubezpieczeniowej?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Tak Zamawiający zaakceptuje polisę ogólną OC z tytułu prowadzonej działalności.

Pytanie nr 2

§ 12 Zabezpieczenie należytego wykonania Umowy – 1. Celem zagwarantowania wypełnienia przez Wykonawcę zobowiązań wynikających z treści mowy, Wykonawca złoży Zamawiającemu najpóźniej w dniu zawarcia Umowy zabezpieczenie należytego wykonania umowy. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy będzie bezwarunkowe, nieodwołalne, przenoszalne, płatne na pierwsze żądanie Zamawiającego – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapis: że gwarancja jest przenaszalna za uprzednią zgodą Gwaranta?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak Zamawiający wyrazi zgodę na taki zapis.

Pytanie nr 3

§ 12 Zabezpieczenie należytego wykonania Umowy – 6. W przypadku gdyby Wykonawca nie dotrzymał któregośkolwiek ze zobowiązań wynikających z Umowy z przyczyn zawinionych przez niego lub przez jakiegokolwiek inne podmioty działające na jego rzecz w szczególności przez podwykonawców, Zamawiający będzie uprawniony do wykorzystania zabezpieczenia wymienionego w niniejszym paragrafie, w szczególności w zakresie kar umownych,

odszkodowań, zwrotu wydatków poniesionych przez Zamawiającego w wyniku niedotrzymania w/w zobowiązań przez Wykonawcę, łącznie z ustaloną karą umowną za opóźnienia w wykonaniu prac budowlanych lub dostaw, zgodnie z postanowieniami niniejszej umowy, co jednak w niczym nie umniejsza uprawnień Zamawiającego do ściągnięcia od Wykonawcy należności, odszkodowań lub zwrotu wydatków w jakikolwiek inny sposób.

Wykonawca ma prawo do zwrotu lub zmniejszenia wartości zabezpieczenia należytego wykonania umowy po odbiorze końcowym. Wartość pozostawionego na okres rękojmi zabezpieczenia nie może być niższa niż 30% ustalonego w umowie łącznego zabezpieczenia. Zwrot do 70% zabezpieczenia na rzecz Wykonawcy nastąpi w formie gotówki, jeżeli zabezpieczenie zostałoby w tej formie wpłacone, zaś w przypadku innej formy Wykonawca może wnieść zabezpieczenie o wartości zgodnej z umową z jednoczesnym obowiązkiem zwrotu zabezpieczenia uprzednio wniesionego po wniesieniu nowego zgodnego z umową i przepisami prawa zabezpieczenia. Prosimy o wykreślenie zapisu dotyczącego odszkodowań. Odszkodowania wypłacane są z polis ubezpieczeniowych, a nie z zabezpieczenia należytego wykonania.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający przychylił się do propozycji wykreślenia zapisu dotyczącego odszkodowań z paragrafu dotyczącego zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Pytanie nr 4

§ 12 ust. 4 umowy: 4. W przypadku gdy zabezpieczenie należytego wykonania umowy zostało wniesione przez Wykonawcę w formie innej niż pieniężna, dokument zabezpieczenia musi zawierać klauzulę o bezwarunkowej i natychmiastowej realizacji ewentualnego roszczenia Zamawiającego i gwarantować wypłatę zabezpieczenia bez konieczności akceptacji przez osoby trzecie. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 21 dni na wypłatę roszczenia z gwarancji?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Tak Zamawiający wyrazi zgodę na 21 dniowy okres na wypłatę roszczeń z gwarancji.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, że w celu zoptymalizowania kosztów inwestycji Zamawiający dopuszcza w toku realizacji możliwość przeprojektowania technologii fontanny z zachowaniem walorów i wyglądu zg z dokumentacją. Koszt ewentualnego przeprojektowania leżałby w całości po stronie potencjalnego Wykonawcy robót, a szacowana oszczędność wydatków przekroczy kilkadziesiąt tysięcy co spowoduje złożenie tańszej oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający informuję, że dokumentacja techniczna będąca załącznikiem do SIWZ stanowi wytyczną do wykonania fontanny. Technika fontanna jest elementem projektowanym, a Wykonawcy mają za zadanie zachować parametry, walory użytkowe oraz estetyczne. Zamawiający dopuszcza zmiany technologii fontanny z zachowaniem walorów użytkowych i estetycznych.

Pytanie nr 6

W przedmiarze robót branży drogowego poz. nr 131 wskazano w opisie słupki blokujące U-12c żeliwne ozdobne, ponieważ słupek U-12c jest typowym słupkiem stalowym malowanym

w kolorze biało-czerwonym proszę o wyjaśnienie jakie słupki ująć w wycenie: blokujące żeliwne ozdobne czy typowe U-12c.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Do wyceny proszę ująć słupki blokujące żeliwne ozdobne.

Pytanie nr 7

Roboty ziemne – czy Zamawiający dysponuje wyznaczonym miejscem na nieodpłatne pozostawienie urobku gruntowego po wykonaniu prac ziemnych?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Tak zamawiający wskaże miejsce do składowania urobku wykonanego w ramach prac ziemnych. Jedno z możliwych miejsc znajdować się będzie w m. Studzieniec na wysypisku odpadów.

Pytanie nr 8

Zamawiający w załączniku nr 3 do SIWZ „Wykaz robót pierwszoplanowych” wyszczególnił zakresy robót ze wskazaniem oczekiwanego terminu wykonania. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość częściowego przesunięcia lub zmiany wybranych zakresów robót przewidzianych z roku 2017 na rok 2018 przy jednoczesnym zagwarantowaniu przez Generalnego Wykonawcę wykonania realizowania przerobu w kwocie zaplanowanej przez Zamawiającego w wydatkach na rok 2017?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Tak Zamawiający dopuszcza możliwość częściowego przesunięcia lub zmiany wybranych zakresów robót.

Pytanie nr 9

Prosimy o potwierdzenie, że Generalny Wykonawca nie ma dodatkowo uwzględniać w kosztach oferty opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych i chodników Gminy Rogoźno w obrębie planowanych robót?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Tak Wykonawca nie ma uwzględniać kosztów opłat za zajęcie pasa drogowego.

Pytanie nr 10

W jakiej formie należy przedłożyć kosztorysy ofertowe tj. w formie uproszczonej z cenami jednostkowymi czy w formie szczegółowej

Odpowiedź na pytanie nr 10

Kosztorysy ofertowe należy złożyć w formie kosztorysów uproszczonych.

Z poważaniem

BURMISTRZ

mgr Roman Szuberski